

TIP MERKEZİ'NİN yüzde kırkı tamam

Büyükşehir Belediyesi Tıp Merkezi yeni binasına taşınmak için gün sayıyor. AKOM binası içerisine inşa edilen merkezin taşıyıcı kolonlarının imalatları tamamlanarak duvar imalatlarına geçildi. Yüzde 40'lık kısmı tamamlanan bina şehrin sağlık altyapısına güç katacak.

KOLONLAR TAMAM

Sakarya Büyükşehir Belediyesi uzun yıllardır Büyükşehir Belediyesi ana binası içinde hizmet veren ve yılda 100 bin hastanın şifa bulduğu Tıp Merkezini sağlık kampüsüne taşıyor. Yaz aylarında başlayan çalışmaların yüzde 40'lık bölümü tamamlandı. Lansman sonrası çalışmalarına hız veren Büyükşehir, zemin çalışmaları sonrası temel ve taşıyıcı kolon imalatlarını tamamlayarak duvarların imalatına başladı.



SAĞLIK ALTYAPISINA GÜÇ KATAcak

Büyükşehir Belediyesi yüzde 40'lık kısmını tamamladığı Tıp Merkezi konum olarak Eğitim Araştırma Hastanesi, Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi, Acil Durum Hastanesi ve eczanelerle bütünlük sağlayacak. Tıp Merkezi'nin hizmete alınmasıyla Büyükşehir, Sakarya'nın önemli hastanelerinin bir arada bulunduğu alana yeni bir merkez kazandıracak.

Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

BİZİM SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 23 KASIM 2023 PERŞEMBE FİYATI: 3 TL

Sakarya'dan Son dakika Haber

www.bizimsakarya.com.tr

GÖZLER TEMAYÜL YOKLAMASINDA

AK Parti'de belediye başkan aday adaylıkları için başvurular sona erdi. Bu kapsamda partiye büyükşehir ve 16 ilçe için toplam 92 kişi başvuruda bulundu. Aday adaylığı başvurularının sona ermesiyle gözler temayül yoklamalarına çevrildi.



Türk-İş seçime gidiyor!

Türkiye'nin en fazla üyeli işçi konfederasyonu olan Türk-İş gelecek hafta yapacağı olağan genel kurula hazırlanıyor. Türk-İş'te başkanlık için tek aday 2013 yılından bu yana Genel Başkanlık görevini yürüten Ergün Atalay oldu. ► Haberi 7'de



Taşıtlı ihracatında rekor yükseliş

Ocak-ekim döneminde Türkiye'nin taşıtlı ihracatının yüzde 20,1'ini karşılayan Sakarya, dış satışını 2022'nin aynı dönemine göre yüzde 8 artırdı. Sakarya'da 10 ayda üretilen 217 bin 329 aracı yüzde 78,4'üne denk gelen 170 bin 422'si yurt dışına satıldı. / Haberi 4'te

31 Mart 2024'te gerçekleştirilecek olan yerel seçimler için AK Parti'de 9 Kasım'da başlayan belediye başkan aday adaylığı için başvuru süreci, sona erdi. Toplam 92 başvurunun geldiği AK Parti'de gözler temayül yoklamalarına çevrilirken, adaylar Aralık ayının ortasında açıklanmaya başlayacak.

2 İLÇEDE 2 BAŞVURU

En çok başvuruyu Arifiye, Kocaali, Serdivan ve Erenler ilçeleri aldı. Cumhuriyet İttifakı ortağı MHP'nin geçmiş dönemde aldığı Hendek ve Taraklı ilçelerinin tekrar MHP'ye bırakılması bekleniyor. Bunun yanı sıra MHP'nin üçüncü bir ilçe isteği içinde olduğu konuşuluyor. AK Parti Hendek ve Taraklı İlçe Teşkilatlarına ulaşan ikişer başvurunun yapıldığı öğrenilirken, bu ilçelerin Cumhuriyet İttifakı kapsamında MHP'ye bırakılması bekleniyor.



Mustafa Destici Sakarya'da



Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici Sakarya'da bir takım ziyaretlerde bulundu. Programa, Büyük Birlik Partisi Sakarya İl Başkanı Cengiz Bayer, Serdivan Belediye Başkanı ve AK Parti Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, AK Parti İl Başkanı Yunus Tever, BBP il teşkilatı ve çok sayıda parti üyesi katıldı.

Büyük Birlik Genel Başkanı Mustafa Destici, "Hepinize selam olsun. Bugün burada partimizin Sakarya il binasının açılışında olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Partimiz şehit Muhsin Yazıcıoğlu'nun kurucu liderliğinde kuruldu. 30 yılı geçen bu süreçte hep doğrular ile birlikte olduk. Ülkenin bütünlüğü ve milletin birliğinin yanında olduk. Bundan sonra da aynı duygu ve düşüncelerle devam edeceğiz. Yüce Allah birliğimizi ve kardeşliğimizi daim etsin" dedi.



Ahmet Davutoğlu Sakarya'ya geliyor

Gelecek Partisi Sakarya 2. Olağan İl Kongresi 26 Kasım Pazar günü yapılacak. Kongreye Genel Başkan Prof. Dr. Ahmet Davutoğlu ve Milletvekilleri'de katılacak. ► Haberi 6'da

SATSO'YA EFQM'den 4 yıldız belgesi

Türkiye Kalite Derneği (KalDer) tarafından "Su Gibi" teması ile 21-22 Kasım 2023 tarihleri arasında Lütfi Kırdar Kongre Merkezi'nde düzenlenen 32. Kalite Kongresinde 2023 Türkiye Mükemmellik Ödülleri Töreni'nde Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası da yerini aldı. Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası EFQM Üstün Performansta Yetkinlik derecesini yükselterek 4 Yıldız Belgesi'ne layık görüldü. ► Haberi 5'te

Savaşçı emekli öğretmenlerle buluştu

Sakarya Valiliği himayesinde İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından sürdürülen Öğretmenin Emeği Sohbetin Demi projesi kapsamında İl Millî Eğitim Müdürü Ebubekir Sıddık Savaşçı, emekli öğretmenlerle bir araya geldi. ► Haberi 5'te

Yüce, Kadın Kolları Teşkilatıyla buluştu

Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, AK Parti İl Kadın Kolları yönetim kurulu toplantısına katıldı. Yüce, AK Partinin ana taşıyıcılarından birinin Kadın Kolları Teşkilatı olduğunu söyledi. ► Haberi 7'de

Meslek liselerinin istihdamı artırılıyor

Mesleki Teknik ve Anadolu Liseleri ile Mesleki Eğitim Merkezlerinin istihdam ve işgücüne katılım oranlarının artırılmasına yönelik protokol Sakarya Valiliğinde düzenlenen programla imzalandı. ► Haberi 5'te

Bilmez miyiz,boş çuval dik durmaz



► Yusuf Cinal yazısı 6'da

Zatı Şahanelerin silahla imtihanı! -2-



► Erol Afşar'ın yazısı 7'de

Günebakan



► Tahsin Dayanç yazısı 9'da

ÖĞRETMEN54



► Serdar GÜL yazısı 3'te

Faiz artırımını devam edecek mi?

► Haberi 4'te